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序号

1

2

3

用人单位

格尔木
世邦投资
有限公司

西藏容汇
锂业科技
有限公司

格尔木昆仑
物流运业
有限公司

岗位(工种）

房产销售员

秩序维护员

厨师

维修工

开发文员

新媒体运营
主管

大客户经理

渠道经理

营运专员

策划师

造价助理

操作工

仓管员

实验员

研发技术员

电气维保员

电气工程师

设计师
广告销售
保安
保洁

物流业务员

加油员
客房服务员

人 数

10

8

1

2

2

1

1

1

1

1

1

6

1

1

1

3

1

1
1
2
2

2

2
2

年 龄

18-35岁

50岁以下

45岁以下

19-30岁

40岁以下

20-35岁

20-35岁

18-30岁

19-29岁

40岁以下

45岁以下

35岁以下

40以下

45岁以下

45岁以下

25-45岁

20-50岁

25-50岁

25-45岁

文化程度

高中及以上

初中及以上

中专及以上

本科及以上

大专及以上

本科及以上

中专及以上

高中及以上

大专及以上

本科及以上

中专及以上

大专及以上

大专及以上
普通高中
初中

大专及以上

初中

岗位要求

形象气质佳，沟通能力强，良好的抗压能
力，可接收应届毕业生。

吃苦耐劳，有责任心

1.有员工食堂两年以上工作经验；2.掌握
烹饪知识、了解菜品营养搭配；3.能熟练操作烹
饪器具；4.擅长川菜，会制作海鲜，有至少两个
以上拿手菜，懂摆盘；5.身体健康，无传染性疾
病。

1.有物业公司维修经验者优先；2.吃苦耐
劳，有责任心;3.具有电工证，持证上岗。

1.外貌端庄，有比较强的语言及文字表达
能力，能熟练使用办公软件；2.熟悉政策法规、
了解报建程序及关键接点，具备谈判技巧、交
际、协调、沟通技巧，有组织能力、管理水平，有
一定的社会活动能力；3.为人正直、灵活、踏实，
工作积极主动，能够接受适当的应酬。

1.根据公司需求，对微信公众平台、抖音等
内容的整理修改和发布；2.为公司设计相关推
广页（产品推广、公司新闻、资讯文章）；3.有新
媒体运营基础及工作经历。

1.有丰富的拓客经验(欢迎全国优秀的渠
道,中介,保险从业者应聘)；2.格尔木政企关系
资源(欢迎格尔木离退休干部或单位领导家属
应聘)。

1.房地产销售岗位两年以上，有渠道圈层
管理团队经验者；2.具备很强的执行力、抗压能
力和沟通协调能力；3.有上进心强，对职业生涯
长期的发展有着极强的渴望;4.有房地产自渠
团队管理经验。

1.形象气质佳；2.具有责任心，有较强的学
习能力。

1. 负责房地产活动策划工作，支持销售；2.
吃苦耐劳，有责任心。

1.可接受2022届毕业生，工程造价、工程
管理、土木工程等工程类相关专业；2.具有责任
心及较强学习能力。

1.吃苦耐劳、责任心强；
2.有相关工作经验者优先。

1.物流仓储类相关专业；2.两年的化学品
仓储管理经验；3.具备一定的财务管理知识；4.
熟悉仓库管理软件。

1.化学分析、检验等相关专业；2.化工企业
两年以上化验工作经验；3.熟悉实验室、仪器室
的管理规则，熟悉产品工艺流程，能够研发新方
法；4.有化验分析资格证书；5.有良好的团队合
作精神及敬业精神。

1.分析化学、无机化学、硅酸盐、化学工程
与工艺等化工等专业；2.具备一定的文案写作
能力，并能独立编制研发技术方案。

1.三年以上相关工作经验，有高压或低压
维护经验；2.具备良好的沟通、组织及动手能
力；3.低压电工操作证等相关资格证。

1.具有工业供用电、电气自控等相关专业；
2.五年以上相关工作经验；3.责任心强，为人友
善，具有团队合作精神。

熟悉广告业务，有三年以上相关管理经验。
有三年以上销售经验
身体健康，有工作经验

身体健康，会骑电动车，有工作经验

1.物流、工商管理、国际贸易相关专业者优
先；2.有两年以上销售经验；3.有C1驾驶证，驾
龄三年以上。

有加油站及相关行业工作经验的优先考虑
有从事酒店行业的优先录用

工资待遇

3500-10000元，五险+食宿+司龄
工资+生日福利+入职纪念日福利+节
日福利+年终奖金+话费补贴+内部购
房优惠等众多福利

2500-3000元，五险+司龄工资+
入职纪念日福利+节日福利+年终奖
金+内部购房优惠等众多福利

4500-6000元，五险+食宿+司龄
工资+生日福利+入职纪念日福利+节
日福利+年终奖金+话费补贴+内部购
房优惠等众多福利

3500-4500元，五险+食宿+司龄
工资+生日福利+入职纪念日福利+节
日福利+年终奖金+话费补贴+内部购
房优惠等众多福利

3800-6000元，五险+食宿+司龄
工资+生日福利+入职纪念日福利+节
日福利+年终奖金+话费补贴+内部购
房优惠等众多福利

5000-10000元，五险+食宿+司龄
工资+生日福利+入职纪念日福利+节
日福利+年终奖金+话费补贴+内部购
房优惠等众多福利

10000-50000元（上不封顶），五
险+食宿+司龄工资+生日福利+入职纪
念日福利+节日福利+年终奖金+话费
补贴+内部购房优惠等众多福利

8000-50000 元（上不封顶），五
险+司龄工资+入职纪念日福利+节日
福利+年终奖金+内部购房优惠等众多
福利

3500-5000元，五险+食宿+司龄
工资+生日福利+入职纪念日福利+节
日福利+年终奖金+话费补贴+内部购
房优惠等众多福利

5000-8000元（上不封顶），五险+
食宿+司龄工资+生日福利+入职纪念
日福利+节日福利+年终奖金+话费补
贴+内部购房优惠等众多福利

5000-7000元，五险+食宿+司龄
工资+生日福利+入职纪念日福利+节
日福利+年终奖金+话费补贴+内部购
房优惠等众多福利

4300元，缴纳五险一金，（基本工
资+绩效工资+加班工资+年功+特殊工
种补贴+学历津贴+岗位津贴）

4000-5000元，缴纳五险一金，年
终奖、做五休二、朝九晚六，带薪年假
等。

4000-6000元，缴纳五险一金，年
终奖、做五休二、朝九晚六，带薪年假等

5000-7000元，缴纳五险一金，年
终奖、做五休二、朝九晚六，带薪年假等

6000 元，缴纳五险一金（基本工
资+绩效工资+加班工资+年功+特殊工
种补贴+学历津贴+岗位津贴）

6000-80000元，缴纳五险一金，
季度奖、年终奖；做五休二、朝九晚六，
带薪年假等

5000-6000元，缴纳五险，提供食宿
3300-6000元，缴纳五险，提供食宿

3300-3500元，缴纳五险，提供食宿

3300-5500元，缴纳五险，提供食宿

3300-5000元，缴纳五险，提供食宿

工作地点

格尔木

格尔木

格尔木

联系电话

0979-
8423050

0979-
8487499

18109791206


