

信息提供单位:格尔木市就业服务局职业介绍中心联系电话:0979-8418271 联系人:马女士



Ľ		b di l							rescuence =
序号	用人单位	岗位(工种)	人数	年 龄	文化程度	岗位要求	工资待遇	工作地点	联系电话
1	格尔大世有限公司	房产销售员	10	18-35岁	高中及以上	形象气质佳,沟通能力强,良好的抗压能力,可接收应届毕业生。	3500-10000元,五险+食宿+司龄 工资+生日福利+人职纪念日福利+节 日福利+年终奖金+话费补贴+内部购 房优惠等众多福利	节购 二 共奖 一 龄节购 一 龄节购 一 龄节购 一 齿节购 一 五纪费 一 五日多 一 龄节购 一 计念补 一 龄格 格尔	0979- 8423050
		秩序维护员	8	50岁以下	初中及以上	吃苦耐劳,有责任心	2500-3000元,五险+司龄工资+ 人职纪念日福利+节日福利+年终奖 金+内部购房优惠等众多福利		
		厨师	1	45岁以下		1.有员工食堂两年以上工作经验;2.掌握烹饪知识、了解菜品营养搭配;3.能熟练操作烹饪器具;4.擅长川菜,会制作海鲜,有至少两个以上拿手菜,懂摆盘;5.身体健康,无传染性疾病。	工资+生日福利+人职纪念日福利+节		
		维修工	2		中专及以上	1.有物业公司维修经验者优先;2.吃苦耐劳,有责任心;3.具有电工证,持证上岗。	3500-4500元,五险+食宿+司龄 工资+生日福利+人职纪念日福利+节 日福利+年终奖金+话费补贴+内部购 房优惠等众多福利		
		开发文员	2	19-30岁	本科及以上	1.外貌端庄,有比较强的语言及文字表达能力,能熟练使用办公软件;2.熟悉政策法规、了解报建程序及关键接点,具备谈判技巧、交际、协调、沟通技巧,有组织能力、管理水平,有一定的社会活动能力;3.为人正直、灵活、踏实,工作积极主动,能够接受适当的应酬。	3800-6000元,五险+食宿+司龄 工资+生日福利+人职纪念日福利+节 日福利+年终奖金+话费补贴+内部购		
		新媒体运营 主管	1	40岁以下	<i>y</i>	1.根据公司需求,对微信公众平台、抖音等内容的整理修改和发布;2.为公司设计相关推广页(产品推广、公司新闻、资讯文章);3.有新媒体运营基础及工作经历。	工资+生日福利+入职纪念日福利+节		
		大客户经理	1	20-35岁		1.有丰富的拓客经验(欢迎全国优秀的渠道,中介,保险从业者应聘);2.格尔木政企关系资源(欢迎格尔木离退休干部或单位领导家属应聘)。	险+食宿+司龄工资+生日福利+入职纪		
		渠道经理	1	20-35岁	大专及以上	1.房地产销售岗位两年以上,有渠道圈层管理团队经验者;2.具备很强的执行力、抗压能力和沟通协调能力;3.有上进心强,对职业生涯长期的发展有着极强的渴望;4.有房地产自渠团队管理经验。	8000-50000 元(上不封顶),五 险+司龄工资+入职纪念日福利+节日 福利+年终奖金+内部购房优惠等众多 福利		
		营运专员	1	18-30岁		1.形象气质佳;2.具有责任心,有较强的学习能力。	3500-5000元,五险+食宿+司龄 工资+生日福利+人职纪念日福利+节 日福利+年终奖金+话费补贴+内部购 房优惠等众多福利		
		策划师	1			1. 负责房地产活动策划工作,支持销售;2 吃苦耐劳,有责任心。	5000-8000元(上不封顶),五险+食宿+司龄工资+生日福利+人职纪念日福利+节日福利+年终奖金+话费补贴+内部购房优惠等众多福利		
		造价助理	1	19-29岁	本科及以上	1.可接受2022届毕业生,工程造价、工程管理、土木工程等工程类相关专业;2.具有责任心及较强学习能力。	5000-7000元,五险+食宿+司龄 工资+生日福利+人职纪念日福利+节 日福利+年终奖金+话费补贴+内部购 房优惠等众多福利		
2	西藏容汇 锂业科技 有限公司	操作工	6	40岁以下	中专及以上	1.吃苦耐劳、责任心强; 2.有相关工作经验者优先。	4300元,缴纳五险一金,(基本工资+绩效工资+加班工资+年功+特殊工种补贴+学历津贴+岗位津贴)	格尔木	0979– 8487499
		仓管员	1	45岁以下	高中及以上	1.物流仓储类相关专业; 2.两年的化学品仓储管理经验; 3.具备一定的财务管理知识; 4. 熟悉仓库管理软件。	4000-5000元,缴纳五险一金,年 终奖、做五休二、朝九晚六,带薪年假 等。		
		实验员	1	35岁以下	大专及以上	1.化学分析、检验等相关专业;2.化工企业两年以上化验工作经验;3.熟悉实验室、仪器室的管理规则,熟悉产品工艺流程,能够研发新方法;4.有化验分析资格证书;5.有良好的团队合作精神及敬业精神。	4000-6000元,缴纳五险一金,年 终奖、做五休二、朝九晚六,带薪年假等		
		研发技术员	1	40以下	本科及以上	1.分析化学、无机化学、硅酸盐、化学工程与工艺等化工等专业;2.具备一定的文案写作能力,并能独立编制研发技术方案。	5000-7000元,缴纳五险一金,年 终奖、做五休二、朝九晚六,带薪年假等		
		电气维保员	3	45岁以下	中专及以上	1.三年以上相关工作经验,有高压或低压维护经验;2.具备良好的沟通、组织及动手能力;3.低压电工操作证等相关资格证。	6000 元,缴纳五险一金(基本工资+绩效工资+加班工资+年功+特殊工种补贴+学历津贴+岗位津贴)		
		电气工程师	1			1.具有工业供用电、电气自控等相关专业; 2.五年以上相关工作经验;3.责任心强,为人友善,具有团队合作精神。			
3	格尔木昆仑 物流运业 有限公司	设计师 广告销售	1		大专及以上 普通高中	熟悉广告业务,有三年以上相关管理经验。 有三年以上销售经验	5000-6000元,缴纳五险,提供食宿 3300-6000元,缴纳五险,提供食宿		18109791206
		保安	2	20-50岁	初中	身体健康,有工作经验	3300-8000元,缴纳五险,提供食宿		
		保洁	2			身体健康,会骑电动车,有工作经验		格尔木	
		物流业务员	2	25-50岁	大专及以上	1.物流、工商管理、国际贸易相关专业者优先;2.有两年以上销售经验;3.有C1驾驶证,驾龄三年以上。	3300-5500元,缴纳五险,提供食宿		
		加油员 客房服务员	2	25-45岁	初中	有加油站及相关行业工作经验的优先考虑 有从事酒店行业的优先录用	3300-5000元,缴纳五险,提供食宿		